Blutspenden in 33175 bis zum 08.01.2026

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
15:30-19:30 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
09:00-13:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
17:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:30-20:30 Uhr

15.12.2025
17:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:30-20:00 Uhr

Libbecke 32312 - Nettelstedt
Sportzentrum
Husener Str. 16

Hille 32479 - Hartum
Ev. Gemeindehaus
Lohhof 1a

Brakel 33034 - Beller
Gemeindehalle Beller
Hembser Str.

Paderborn 33098 - Paderborn
Paderhalle Paderborn
Heiersmauer 45-51

Verl 33415 - Kaunitz
Pfarrheim St. Marien
Furst-Wenzel-Platz 1

Harsewinkel 33428 - Harsewinkel
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

Beverungen 37688 - Amelunxen
Alte Dorfschule
Grubestr. 3

Drensteinfurt 48317 - Walstedde

Sporthalle der Lambertus Grundschule, Grundschule

Bocken 22

Eslohe (Sauerland) 59889 - Cobbenrode

Feuerwehrgeratehaus
Zur Hel3mecke 3

Porta Westfalica 32457 - Holzhausen

Ev. Gemeindehaus
Gansemarkt 6



Kalletal 32689 - Hohenhausen
Fachzentrum im Schulzentrum
Weinkamp 14

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Harsewinkel 33428 - Harsewinkel
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

SchlofR Holte-Stukenbrock 33758 - SchloR Holte
Gesamtschule Schilof? Holte
Jahnstrale 11

16.12.2025
16:30-20:30 Uhr

Marienmiinster 37696 - Kollerbeck

16.12.2025

Pfarrheim St. Johannes Baptist
16:00-20:00 Uhr

Hauptstr. 20

Ennigerloh 59320 - Ennigerloh
Gesamtschule Ennigerloh
Berliner Str. 37

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Unna 59427 - Massen
Birgerhaus
Kleistr. 33 a

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

Rithen 59602 - Rithen
Stadthalle
Mittlere Str. 25

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Arnsberg 59759 - Husten
Schitzenhalle

16.12.2025

16:00-20:00 Uhr Hovels Gasse 1 a

Ik 2 - Ik
17.12.2025 Espelkamp 32339 - Espelkamp

Nachbarschaftszentrum im Erlengrund, Erlengrund
15:30-20:00 Uhr

Gabelhorst 38

Detmold 32760 - Hiddesen
Haus des Gastes

17.12.2025

15:00-20:00 Uhr Hindenburgstrale 58

Paderborn 33106 - Wewer
Burgerhaus
Delbricker Weg 56

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
17:00-20:00 Uhr

17.12.2025
12:00-17:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-19:30 Uhr

17.12.2025
17:00-20:00 Uhr

17.12.2025
17:30-20:00 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Hovelhof 33161 - Hovelhof
DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30

Lichtenau 33165 - Lichtenau
Begegnungsstatte
MuihlenstralRe 25

Borgentreich 34434 - Borgholz
Stadthalle
Am Lullberg 22

Warendorf 48231 - Milte
W.-Achtermann-Grundschule
Schulstrale 12

Schmallenberg 57392 - Niedersorpe
Birgerhaus
Niedersorpe 45

Werl 59457 - Werl
Marktplatz Werl
Alter Markt 3

Ense 59469 - Niederense
Hubertushalle
Heuerwerth 3

Welver 59514 - Borgeln
Schitzenhalle
Bordestr. 77

Geseke 59590 - MOnninghausen
Feuerwehrgeratehaus
Am Rinkamp 1

Medebach 59964 - Medelon
Schitzenhalle
Am Schutzenplatz 6

PreuRisch Oldendorf 32361 - Bad Holzhausen
Ev. Gemeindehaus
Pfarrstr. 1



Do
Do
Do

Do

Do
Do
Do
Do
Fr
Fr
Fr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
17:30-20:00 Uhr

18.12.2025
15:30-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
12:00-17:00 Uhr

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

18.12.2025
17:30-20:30 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:30-19:30 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Rheda-Wiedenbriick 33378 - Wiedenbriick
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Marsberg 34431 - Essentho
Schutzenhalle
Am Bruch 17

Hamm 59077 - Wiescherhofen
Evangelisches Gemeindehaus
Weetfelder Str. 104

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem. DRK-Kreisverband
Neubeckum, RK-Kreisverband Neubeckum
Gottfried-Polysius-Stral3e 5

Werl 59457 - Werl
Marktplatz Werl
Alter Markt 3

Warstein 59581 - Hirschberg
Schitzenhalle
Schitzenstr. 30

Arnsberg 59823 - Niedereimer
Schutzenhalle
Himmelpfortener Weg

Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Hellefeld
Schitzenhalle
Hellefelder Str. 3

Spenge 32139 - Wallenbrtick
Birgertreff-Wallenbrick
Jellinghausstr. 2

Horn-Bad Meinberg 32805 - Horn
Gymnasium Horn-Bad Meinberg
Sudholzweg 31

Glutersloh 33330 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kaiserstral3e 38



19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
13:00-18:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

21.12.2025
13:00-17:00 Uhr

22.12.2025
15:00-20:00 Uhr

22.12.2025
13:30-17:30 Uhr

23.12.2025
16:00-20:00 Uhr

23.12.2025
12:00-16:00 Uhr

23.12.2025
16:30-20:30 Uhr

Sassenberg 48336 - Fuchtorf
Grundschule
Von-Korff-Stral3e 8

Schmallenberg 57392 - Grafschaft
Schitzenhalle
Schulstr.20

Hamm 59069
Hoffner Mobelgesellschaft, GmbH & Co. KG
Unnaer Str. 35

Ahlen 59227 - Vorhelm
Kath. Pfarrheim, St. Pankratius
Ennigerstr. 12

Anrdchte 59609 - Anrochte
Sekundarschule
Im Hagen 3

Enger 32130 - Belke-Steinbeck
Grundschule Besenkamp
Humboldtstral3e 20

Bad Sassendorf 59505 - Bad Sassendorf
Tagungs-und Kongresszentrum
Eichendorffstr. 2

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Binde 32257 - Blinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Rheda-Wiedenbriick 33378 - Wiedenbrick
DRK-Heim
An der Schwedenschanze 16

Wadersloh 59329 - Diestedde
Schloss 6
Am Schloss 6



23.12.2025
17:00-20:00 Uhr

23.12.2025
13:30-17:30 Uhr

26.12.2025
11:00-15:30 Uhr

26.12.2025
13:00-17:00 Uhr

26.12.2025
11:00-15:00 Uhr

27.12.2025
12:00-16:00 Uhr

27.12.2025
10:00-14:00 Uhr

28.12.2025
11:00-15:30 Uhr

28.12.2025
09:30-14:30 Uhr

29.12.2025
16:00-20:00 Uhr

29.12.2025
16:30-20:00 Uhr

Lippetal 59510 - Oestinghausen
Gemeinschaftshalle
Wiltroper Str. 8

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Lugde 32676 - Lugde
Kath. Pfarrzentrum, Klostersaal
Mittlere StralRe 2

Beelen 48361 - Beelen
Axtbachhalle
Gaffelstadt 8

Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern

DRK-Heim
Rathausplatz 5

Detmold 32758 - Detmold
Kaufland
Ernst-Hilker-Stralle 15

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Schlangen 33189 - Schlangen
Birgerhaus
RosenstralRe 11

Soest 59494 - Soest
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Stemwede 32351 - Levern
Sport- und Festhalle Levern
Schréttinghauser Str. 25

Petershagen 32469 - Frille
Ev. Gemeindehaus
Mitteldorf 3



Paderborn 33106 - Elsen
Dionysius-Haus
Von-Ketteler-Str. 38

29.12.2025
15:30-20:00 Uhr

Geseke 59590 - Geseke
Kath. Gemeindehaus St.Marien
Schlaunstr. 10

29.12.2025
17:00-20:30 Uhr

Medebach 59964 - Medebach
Schitzenhalle
Schitzenstr. 27

29.12.2025
16:30-20:00 Uhr

Minden 32425 - Todtenhausen
Ev. Gemeindehaus bei der Christuskirche, tuskirche
GralRhoffstr. 15

30.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Delbriick 33129 - Ostenland
Alte Hauptschule
Osterloher Str. 85

30.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Warburg 34414 - Welda
Gemeindehalle
Zum Bach 3

30.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Arnsberg 59821 - Arnsberg
Berufskolleg am Eichholz

30.12.2025

10:00-16:00 Uhr Feauxweg 24

Herford 32049 - Herford
DRK-Mehrgenerationenhaus

02.01.2026

15:30-19:30 Uhr Marienburger Str. 10

Detmold 32760 - Berlebeck
AWO Begegnungszentrum
Paderborner Str. 128

02.01.2026
15:00-20:00 Uhr

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Rathausplatz
Lange Stral3e 14

02.01.2026
13:30-17:30 Uhr

Bad Salzuflen 32108 - Schoétmar
DRK-Blutspendedienst
Heldmanstr. 45

05.01.2026
15:30-20:00 Uhr



05.01.2026
16:00-20:00 Uhr

05.01.2026
13:30-17:30 Uhr

06.01.2026
16:30-19:30 Uhr

06.01.2026
15:00-20:00 Uhr

06.01.2026
16:00-20:00 Uhr

06.01.2026
16:00-20:00 Uhr

06.01.2026
16:30-20:30 Uhr

06.01.2026
15:00-19:30 Uhr

06.01.2026
15:30-20:00 Uhr

06.01.2026
17:00-20:00 Uhr

06.01.2026
13:30-17:30 Uhr

Steinheim 32839 - Steinheim
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Rathausplatz
Lange Stral3e 14

Bad Oeynhausen 32549 - Volmerdingsen
Ev. Gemeindehaus
Pfarrer-Bringer-Str. 1

Lage 32791
Gymnasium Lage
Breite Str. 15

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg
Mehrgenerationenhaus Schwalenberg, Schwalenberg
Mengersenstral3e 9b

Steinheim 32839 - Steinheim
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Salzkotten 33154 - Oberntudorf
Birgerhaus
Pfarrer-Zapfe-Str. 11

Gutersloh 33332 - Kattenstroth
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Rietberg 33397 - Rietberg
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Stral3e 34

Marsberg 34431 - Meerhof
Schitzenhalle
Dalheimer Str. 32

Lippstadt 59555 - Lippstadt
Rathausplatz
Lange Stral3e 14



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.01.2026
16:00-20:00 Uhr

06.01.2026
17:00-20:00 Uhr

07.01.2026
16:30-20:00 Uhr

07.01.2026
15:00-19:30 Uhr

07.01.2026
15:30-20:00 Uhr

07.01.2026
16:00-20:00 Uhr

07.01.2026
16:00-20:00 Uhr

07.01.2026
16:00-20:00 Uhr

07.01.2026
15:00-20:00 Uhr

07.01.2026
16:00-20:00 Uhr

07.01.2026
17:00-20:00 Uhr

Arnsberg 59759 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Krellstr. 3-5

Meschede 59872 - Wennemen
Schitzenhalle
Vereinsstr.

Minden 32423 - Leteln
Ev. Gemeindehaus
TeichstraRe 42

Lemgo 32657 - Lemgo
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

Extertal 32699 - Bosingfeld

Sekundarschule Nordlippe Bosingfeld

Hackemackweg 25

Lichtenau 33165 - Atteln-Henglarn

Altenauhalle
Dr.-Schmiuicker-Str. 22

Hoxter 37671 - Ovenhausen
Schiitzenhaus Ovenhausen
Hauptstral3e 99

Ostbevern 48346 - Ostbevern
Edith-Stein-Haus
Bahnhofstr. 1

Ahlen 59229 - Ahlen
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Ense 59469 - Bremen
Schitzenhalle
Hauptstr. 27

Winterberg 59955 - Ziischen
Schitzenhalle
An der Knile



Do
Do

08.01.2026
16:00-20:00 Uhr

08.01.2026
15:30-20:00 Uhr

Borchen 33178 - Kirchborchen
Gemeindehalle Kirchborchen
Bohnenkamp 11

Warendorf 48231 - Warendorf
DRK-Haus
SudstralRe 10



