

Blutspenden in 33175 bis zum 08.01.2026

Mo	15.12.2025	Lübbecke 32312 - Nettelstedt Sportzentrum Husener Str. 16
Mo	15.12.2025	Hille 32479 - Hartum Ev. Gemeindehaus Lohhof 1a
Mo	15.12.2025	Brakel 33034 - Beller Gemeindehalle Beller Hembser Str.
Mo	15.12.2025	Paderborn 33098 - Paderborn Paderhalle Paderborn Heiersmauer 45-51
Mo	15.12.2025	Verl 33415 - Kaunitz Pfarrheim St. Marien Fürst-Wenzel-Platz 1
Mo	15.12.2025	Harsewinkel 33428 - Harsewinkel DRK-Heim Dechant-Budde-Weg 9
Mo	15.12.2025	Beverungen 37688 - Amelunxen Alte Dorfschule Grubestr. 3
Mo	15.12.2025	Drensteinfurt 48317 - Walstedde Sporthalle der Lambertus Grundschule, Grundschule Böcken 22
Mo	15.12.2025	Eslohe (Sauerland) 59889 - Cobbenrode Feuerwehrgerätehaus Zur Heßmecke 3
Di	16.12.2025	Porta Westfalica 32457 - Holzhausen Ev. Gemeindehaus Gänsemarkt 6

Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Kalletal 32689 - Hohenhausen Fachzentrum im Schulzentrum Weinkamp 14
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Harsewinkel 33428 - Harsewinkel DRK-Heim Dechant-Budde-Weg 9
Di	16.12.2025 16:30-20:30 Uhr	Schloß Holte-Stukenbrock 33758 - Schloß Holte Gesamtschule Schloß Holte Jahnstraße 11
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Marienmünster 37696 - Kollerbeck Pfarrheim St. Johannes Baptist Hauptstr. 20
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennigerloh 59320 - Ennigerloh Gesamtschule Ennigerloh Berliner Str. 37
Di	16.12.2025 16:30-19:30 Uhr	Unna 59427 - Massen Bürgerhaus Kleistr. 33 a
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Rüthen 59602 - Rüthen Stadthalle Mittlere Str. 25
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59759 - Hüsten Schützenhalle Hövels Gasse 1 a
Mi	17.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Espelkamp 32339 - Espelkamp Nachbarschaftszentrum im Erlengrund, Erlengrund Gabelhorst 38
Mi	17.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Detmold 32760 - Hiddesen Haus des Gastes Hindenburgstraße 58
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33106 - Wewer Bürgerhaus Delbrücker Weg 56

Mi**17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Hövelhof 33161 - Hövelhof**DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Lichtenau 33165 - Lichtenau**
Begegnungsstätte
Mühlenstraße 25**Mi****17.12.2025**
16:30-20:00 Uhr**Borgentreich 34434 - Borgholz**
Stadthalle
Am Lullberg 22**Mi****17.12.2025**
16:30-20:00 Uhr**Warendorf 48231 - Milte**
W.-Achtermann-Grundschule
Schulstraße 12**Mi****17.12.2025**
17:00-20:00 Uhr**Schmallenberg 57392 - Niedersorpe**
Bürgerhaus
Niedersorpe 45**Mi****17.12.2025**
12:00-17:00 Uhr**Werl 59457 - Werl**
Marktplatz Werl
Alter Markt 3**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Ense 59469 - Niederense**
Hubertushalle
Heuerwerth 3**Mi****17.12.2025**
16:30-19:30 Uhr**Welver 59514 - Borgeln**
Schützenhalle
Bördestr. 77**Mi****17.12.2025**
17:00-20:00 Uhr**Geseke 59590 - Mönninghausen**
Feuerwehrgerätehaus
Am Rünkamp 1**Mi****17.12.2025**
17:30-20:00 Uhr**Medebach 59964 - Medelon**
Schützenhalle
Am Schützenplatz 6**Do****18.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Preußisch Oldendorf 32361 - Bad Holzhausen**
Ev. Gemeindehaus
Pfarrstr. 1

Do

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Rheda-Wiedenbrück 33378 - Wiedenbrück

DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Do

18.12.2025
17:30-20:00 Uhr

Marsberg 34431 - Essentho

Schützenhalle
Am Bruch 17

Do

18.12.2025
15:30-19:00 Uhr

Hamm 59077 - Wiescherhöfen

Evangelisches Gemeindehaus
Weefelder Str. 104

Do

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem. DRK-Kreisverband
Neubeckum, RK-Kreisverband Neubeckum
Gottfried-Polysius-Straße 5

Do

18.12.2025
12:00-17:00 Uhr

Werl 59457 - Werl

Marktplatz Werl
Alter Markt 3

Do

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

Warstein 59581 - Hirschberg

Schützenhalle
Schützenstr. 30

Do

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

Arnsberg 59823 - Niedereimer

Schützenhalle
Himmelpfortener Weg

Do

18.12.2025
17:30-20:30 Uhr

Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Hellefeld

Schützenhalle
Hellefelder Str. 3

Fr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Spenze 32139 - Wallenbrück

Bürgertreff-Wallenbrück
Jellinghausstr. 2

Fr

19.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Horn-Bad Meinberg 32805 - Horn

Gymnasium Horn-Bad Meinberg
Südholzweg 31

Fr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Gütersloh 33330 - Innenstadt

DRK-Zentrum
Kaiserstraße 38

Fr	19.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Sassenberg 48336 - Füchtorf Grundschule Von-Korff-Straße 8
Fr	19.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Grafschaft Schützenhalle Schulstr.20
Fr	19.12.2025 13:00-18:00 Uhr	Hamm 59069 Höffner Möbelgesellschaft, GmbH & Co. KG Unnaer Str. 35
Fr	19.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Ahlen 59227 - Vorhelm Kath. Pfarrheim, St. Pankratius Ennigerstr. 12
Fr	19.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Anröchte 59609 - Anröchte Sekundarschule Im Hagen 3
So	21.12.2025 13:00-17:00 Uhr	Enger 32130 - Belke-Steinbeck Grundschule Besenkamp Humboldtstraße 20
Mo	22.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Bad Sassendorf 59505 - Bad Sassendorf Tagungs- und Kongresszentrum Eichendorffstr. 2
Mo	22.12.2025 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Bernhard Brunnen Lange Str. 78
Di	23.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Di	23.12.2025 12:00-16:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 - Wiedenbrück DRK-Heim An der Schwedenschanze 16
Di	23.12.2025 16:30-20:30 Uhr	Wadersloh 59329 - Diestedde Schloss 6 Am Schloss 6

Di	23.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Lippetal 59510 - Oestinghausen Gemeinschaftshalle Wiltroper Str. 8
Di	23.12.2025 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Bernhard Brunnen Lange Str. 78
Fr	26.12.2025 11:00-15:30 Uhr	Lügde 32676 - Lügde Kath. Pfarrzentrum, Klostersaal Mittlere Straße 2
Fr	26.12.2025 13:00-17:00 Uhr	Beelen 48361 - Beelen Axtbachhalle Gaffelstadt 8
Fr	26.12.2025 11:00-15:00 Uhr	Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern DRK-Heim Rathausplatz 5
Sa	27.12.2025 12:00-16:00 Uhr	Detmold 32758 - Detmold Kaufland Ernst-Hilker-Straße 15
Sa	27.12.2025 10:00-14:00 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Bernhard Brunnen Lange Str. 78
So	28.12.2025 11:00-15:30 Uhr	Schlängen 33189 - Schlängen Bürgerhaus Rosenstraße 11
So	28.12.2025 09:30-14:30 Uhr	Soest 59494 - Soest Stadthalle Soest Dasselwall 1
Mo	29.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Levern Sport- und Festhalle Levern Schröttinghauser Str. 25
Mo	29.12.2025 16:30-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Frille Ev. Gemeindehaus Mitteldorf 3

Mo	29.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Paderborn 33106 - Elsen Dionysius-Haus Von-Ketteler-Str. 38
Mo	29.12.2025 17:00-20:30 Uhr	Geseke 59590 - Geseke Kath. Gemeindehaus St.Marien Schlaunstr. 10
Mo	29.12.2025 16:30-20:00 Uhr	Medebach 59964 - Medebach Schützenhalle Schützenstr. 27
Di	30.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Minden 32425 - Todtenhausen Ev. Gemeindehaus bei der Christuskirche, tuskirche Graßhoffstr. 15
Di	30.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Ostenland Alte Hauptschule Osterloher Str. 85
Di	30.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Warburg 34414 - Welda Gemeindehalle Zum Bach 3
Di	30.12.2025 10:00-16:00 Uhr	Arnsberg 59821 - Arnsberg Berufskolleg am Eichholz Feauxweg 24
Fr	02.01.2026 15:30-19:30 Uhr	Herford 32049 - Herford DRK-Mehrgenerationenhaus Marienburger Str. 10
Fr	02.01.2026 15:00-20:00 Uhr	Detmold 32760 - Berlebeck AWO Begegnungszentrum Paderborner Str. 128
Fr	02.01.2026 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Rathausplatz Lange Straße 14
Mo	05.01.2026 15:30-20:00 Uhr	Bad Salzuflen 32108 - Schötmar DRK-Blutspendedienst Heldmanstr. 45

Mo	05.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 - Steinheim Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Mo	05.01.2026 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Rathausplatz Lange Straße 14
Di	06.01.2026 16:30-19:30 Uhr	Bad Oeynhausen 32549 - Volmerdingsen Ev. Gemeindehaus Pfarrer-Brünger-Str. 1
Di	06.01.2026 15:00-20:00 Uhr	Lage 32791 Gymnasium Lage Breite Str. 15
Di	06.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg Mehrgenerationenhaus Schwalenberg, Schwalenberg Mengersenstraße 9b
Di	06.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 - Steinheim Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Di	06.01.2026 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Oberntudorf Bürgerhaus Pfarrer-Zapfe-Str. 11
Di	06.01.2026 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 - Kattenstroth St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130
Di	06.01.2026 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397 - Rietberg DRK-Seniorenbegegnungsstätte Dr.-Bigalke-Straße 34
Di	06.01.2026 17:00-20:00 Uhr	Marsberg 34431 - Meerhof Schützenhalle Dalheimer Str. 32
Di	06.01.2026 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 - Lippstadt Rathausplatz Lange Straße 14

Di	06.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59759 - Bruchhausen Schützenhalle Krellstr. 3-5
Di	06.01.2026 17:00-20:00 Uhr	Meschede 59872 - Wennemen Schützenhalle Vereinsstr.
Mi	07.01.2026 16:30-20:00 Uhr	Minden 32423 - Leteln Ev. Gemeindehaus Teichstraße 42
Mi	07.01.2026 15:00-19:30 Uhr	Lemgo 32657 - Lemgo DRK-Zentrum Pagenhelle 17
Mi	07.01.2026 15:30-20:00 Uhr	Extertal 32699 - Bösingfeld Sekundarschule Nordlippe Bösingfeld Hackemackweg 25
Mi	07.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Lichtenau 33165 - Atteln-Henglarn Altenauhalle Dr.-Schmücker-Str. 22
Mi	07.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Höxter 37671 - OVENHAUSEN Schützenhaus Ovenhausen Hauptstraße 99
Mi	07.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Ostbevern 48346 - Ostbevern Edith-Stein-Haus Bahnhofstr. 1
Mi	07.01.2026 15:00-20:00 Uhr	Ahlen 59229 - Ahlen Johannes-Baldauf-Haus Henry-Dunant-Weg 1
Mi	07.01.2026 16:00-20:00 Uhr	Ense 59469 - Bremen Schützenhalle Hauptstr. 27
Mi	07.01.2026 17:00-20:00 Uhr	Winterberg 59955 - Züschen Schützenhalle An der Knüle

Do

08.01.2026
16:00-20:00 Uhr

Borchen 33178 - Kirchborchen

Gemeindehalle Kirchborchen
Bohnenkamp 11

Do

08.01.2026
15:30-20:00 Uhr

Warendorf 48231 - Warendorf

DRK-Haus
Südstraße 10